

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 2799 | Rek. OK Charbulova-Řehořova-Hůskova-Štolcova |
| O: | SO 801 | Vegetační úpravy |
| R: | 801 | Vegetační úpravy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|-----------------|----------------|------------------|
| Díl: 183 | | Výsadba vzrostlých stromů | | | | 80 055,72 |
| 1 | 183101221R00 | Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 <i>se 100% výměnou půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a poplatkem.</i> | kus | 16,00000 | 450,00 | 7 200,00 |
| 2 | 184102114R00 | Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině <i>perforované hadice z PVC pro zálivku ke stromu - 1,5 m/strom a protikořenové fólie (např.RootControl) 2, 5m/strom.</i> | kus | 16,00000 | 320,00 | 5 120,00 |
| 3 | 184202112R00 | Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m <i>3 kůly</i> | kus | 16,00000 | 120,00 | 1 920,00 |
| 4 | 184215412 | Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru mísy přes 0,5 | kus | 16,00000 | 61,70 | 987,20 |
| 5 | 184804111R00 | Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině | kus | 16,00000 | 78,40 | 1 254,40 |
| 6 | 184921093R00 | Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina <i>s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a poplatkem v rovině-misky stromů.</i> | m2 | 16,00000 | 16,00 | 256,00 |
| 7 | 185802114R00 | Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině <i>hydroabsorbentem v rovině - 2kg/m3</i> | t | 0,00160 | 23 900,00 | 38,24 |
| 8 | 185804312R00 | Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 <i>3x 80 l strom</i> | m3 | 3,84000 | 107,00 | 410,88 |
| 9 | 998231311R00 | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km | t | 11,00000 | 525,00 | 5 775,00 |
| 10 | AP0 | Acer platanoides,Olmsted, - nasazení korunky 2,5m | ks | 4,00000 | 2 490,00 | 9 960,00 |
| 11 | CF | Carpinus betulus,Fastigiata, - nasazení korunky2, 5m | ks | 3,00000 | 3 180,00 | 9 540,00 |
| 12 | PSA | Prunus serrulata,Amanogawa, - nasazení korunky 2, 5m | ks | 9,00000 | 2 490,00 | 22 410,00 |
| 13 | 1 | mulčovací kůra - 16 m2 x 0,10 | m3 | 1,60000 | 760,00 | 1 216,00 |
| 14 | 2 | kůly - 3ks/strom - 16 stromů = 48 ks | ks | 48,00000 | 60,00 | 2 880,00 |
| 15 | 3 | zahradnický substrát na 100% výměnu půdy ke stromům | m3 | 8,00000 | 480,00 | 3 840,00 |
| | | | | 16*0,500 | 8,00000 | |
| 16 | 4 | hydroabsorbent - 2 kg/m3 | kg | 16,00000 | 413,00 | 6 608,00 |
| 17 | 70921140 | Rákosová ochrana listnatých stromů | kus | 16,00000 | 40,00 | 640,00 |
| Díl: 184 | | Výsadba skupin keřů | | | | 64 736,60 |
| 18 | 181301102R00 | Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 | m2 | 60,00000 | 40,30 | 2 418,00 |
| 19 | 183101112R00 | Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 <i>se 100% výměnou půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a poplatkem.</i> | kus | 335,00000 | 17,00 | 5 695,00 |
| 20 | 184102111R00 | Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině <i>perforované hadice z PVC pro zálivku ke stromu - 1,5 m/strom a protikořenové fólie (např.RootControl) 2, 5m/strom.</i> | kus | 335,00000 | 21,00 | 7 035,00 |
| 21 | 184921093R00 | Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina <i>s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a poplatkem v rovině.</i> | m2 | 60,00000 | 16,00 | 960,00 |
| 22 | 185802114R00 | Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině <i>hydroabsorbentem v rovině - 2kg/m3</i> | t | 0,01800 | 23 900,00 | 430,20 |
| 23 | 185804312R00 | Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 <i>3 x 10 l/m2</i> | m3 | 1,80000 | 107,00 | 192,60 |
| 24 | 998231311R00 | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km | t | 9,40000 | 797,00 | 7 491,80 |
| 25 | LAV | Lavandula angustifolia | ks | 205,00000 | 80,00 | 16 400,00 |
| 26 | ROF | Rosa ,The Fairy, | ks | 130,00000 | 60,00 | 7 800,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 2799 | Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova |
| O: | SO 801 | Vegetační úpravy |
| R: | 801 | Vegetační úpravy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 27 | 4 | hydroabsorbent - 2 kg/m3 | kg | 18,00000 | 413,00 | 7 434,00 |
| 28 | 5 | mulčovací kůra - 60 m2 x 0,10 | m3 | 6,00000 | 760,00 | 4 560,00 |
| 29 | 6 | humózní substrát na přípravu záhonu - 60 m2 x 0,15 | m3 | 9,00000 | 480,00 | 4 320,00 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 55 860,00 |
| 30 | 00526a | Finanční náklady | Soubor | 1,00000 | 55 860,00 | 55 860,00 |

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním údržby výsadeb po dobu 24 měsíců.

zalití stromů: 20x 75 l x 16 ks

zalití keřů: 20x 10 l x 60 m2

odplevelení stromů: 4x 16 m2

odplevelení keřů: 4x 60 m2

Znovuvyvázení dřeviny ke stávajícím kůlům vzrostlých stromů 2 x za rok (1 ks = 3 úvazky) - 16 ks x 3 x 2 x 2 roky

| | |
|---------------|-------------------|
| Celkem | 200 652,32 |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání